

2007-06-05

LS 0703-0338

Landstingsstyrelsen

Yttrande över landstingsrevisorernas rapport 24/06 om SMIL-projektet - effektivisering av upphandling och inköp

Föredragande landstingsråd: Chris Heister

ÄRENDET

Landstingsrevisorerna har överlämnat rapport 24/06 om SMIL-projektet - effektivisering av upphandling och inköp för yttrande.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta

att avge yttrande enligt landstingsdirektörens förslag.

att därutöver anföra följande.

SMIL-projektet (Smarta inköp inom Landstinget) är en satsning från landstinget för att uppnå mer samordning vid upphandlingar och inköp.

En konsultrapport har författats på uppdrag av landstingets revisorer i syfte att bedöma om SMIL-projektet styrs på ett ändamålsenligt sätt. Rapporten betonar vikten av att samordningen inom koncernen måste bli tydligare och efterfrågar ett mer strategiskt tänkande vid upphandlingar och inköp.

Landstingsstyrelsen delar uppfattningen om att strategiska upphandlingar är en förutsättning för att kunna utnyttja den besparingspotential som SMIL-projektet har identifierat. Landstinget har ett ansvar gentemot skattebetalarna att vara så effektiv som möjligt vid upphandlingar och inköp.

Bilagor

- 1 Sammanfattning
- 2 Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2007-04-23

Landstingsstyrelsen vill även betona vikten av att LOU revideras på ett sätt som gör det enklare för personal att ta över driftsansvaret från landstinget inom vissa verksamheter. Konkurrensneutralitet ska råda mellan vårdens olika utförare.

Chris Heister

Per-Inge Buskas

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Landstingsrevisorerna, revisorsgrupp I, har överlämnat rapporten om SMIL-projektet - effektivisering av upphandling och inköp för yttrande senast den 25 maj 2007.

Sammanfattning över landstingsrevisorernas rapport bifogas (bilaga).

Ärendet har remitterats till landstingsdirektören.

Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 23 april 2007 föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* som yttrande överlämna direktörens utlåtande (bilaga).

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 6 juni 2007.